
ф

5|МОНГОЛБАНКНЫ
ЕРӨНХИЙЛӨГЧИЙН ТУШААЛ

014 оны0 сарын 907 өдөр Дугаар /-0/7 Улаанбаатар хот

Сургалтад оролцуулах тухай

Төв банк (Монголбанк)-ны тухай хуулийн 28 дугаар зүйлийн 28.1.1, 28.1.11 дэх
заалт, “Монголбанкны сургалтын журам”-ын3.|, 3.3.1 дэх заалтыг тус тус үндэслэн
ТУШААХнь:

1.Мөнгөн тэмдэгтийн газрын Үйл ажиллагааны хэлтсийн ахлах мөнгө хураагч
С.Нарангэрэл, техникч Б.Батсуурь нарыг Бүгд Найрамдах Хятад Ард Улсын Бээжин
хотноо 2019 оны10 дугаар сарын 28-ныөдрөөс 11 дүгээр сарын 01-ний өдрүүдэд зохион
байгуулагдах “Хуурамч юанийг таних” сэдэвт сургалтад оролцуулсугай.

2.С.Нарангэрэл, Б.Батсуурь нарын ирэх, очих онгоцнытийз болон холбогдох бусад
зардлыг батлагдсан төсвийн дагуу урьдчилгаагаар олгож, баримтыг нь үндэслэн Мөнгөн
тэмдэгтийн газрын гадаад сургалтын зардлаас гаргахыг Тамгынгазар (Ж.Батхуяг), Гайлан
бүртгэлийн газар (Ц.Гарьд)-т тус тус зөвшөөрсүгэй.

3.Энэ тушаалын биелэлтэд хяналт тавьж ажиллахыг Дотоод аудитын газар
(Т.Амарсайхан)-т үүрэг болгосугай.

|

ЕРӨНХИЙЛӨГЇ Н.БАЯРТСАЙХАН

112092
Тивлаа! 2019.4ос


